CROSS ADS COLMENAREJO 2023

15 Noviembre 2023

04-Benjamines Masculinos - Equipos

CLASIFICADOS

1 SANTA QUITERIA

Pto
3
8
10
19

NOMBRE y APELLIDOS
263 Hugo MARTINEZ BORREGUERO
266 Leo UBEDA JIMENEZ
261 Manuel DOPEREIRO ORTEGA
265 Mario SAN MARTIN MATEOS

2 CEIP SEIS DE DICIEMBRE

Pto
4
5
6
30

NOMBRE y APELLIDOS
629 Jesus MUNOZ CALDERERO
630 Giampaolo CELLI CALCANO
633 Aitor JIMENEZ SAEZ
632 Ignacio MIRAGAYA CALVO

3 CEIP CLARA CAMPOAMOR

Pto
2
13
15
18

NOMBRE y APELLIDOS
1 Amir BOUZALMAT EL MARNISSI
28 Diego GONZALEZ ROMERO
20 Ruben GONZALEZ ROMERO
2 Jorge DEL RIO SERRANO

4 LAS VEREDAS

Pto
7

11
16
33

NOMBRE y APELLIDOS
717 Alvaro SAELICES GOMEZ
720 Diego ALVAREZ GUILLEN
715 Adrian SIERRA ZAPATERO
721 Rodrigo SOUSA DIAS

5 CEIP EL PERALEJO

Pto
9
17
22
26

NOMBRE y APELLIDOS
84 Joel TEJERO JUAREZ
97 Hugo BELLIDO DAVILA
95 Noe BALDOVIN REPRESA
82 Sami LONGOBARDO SMITH

6 CEIP VIRGEN DE LA PAZ

Pto
12
29
32
38

7 CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS

Pto
1
28
48
49

NOMBRE y APELLIDOS
1097 Ruben MORALES ESCRIBANO
1101 Mohamed EL MANSOR BEN RAHMA
1088 Mikel GOMEZ SANTIAGO
1095 Jaime TOJA HERNAN

NOMBRE y APELLIDOS
817 Sergio DELGADO GAVILAN
861 Alenjandro GEBRIE
858 Gorka GARCIA GONZALEZ
854 Bruno LORENZO

CAT.

BJM
BJM
BJM
BJM

CAT.

BJM
BJM
BJM
BJM

CAT.

BJM
BJM
BJM
BJM

CAT.

BJM
BJM
BJM
BJM

CAT.

BJM
BJM
BJM
BJM

CAT.

BJM
BJM
BJM
BJM

CAT.

BJM
BJM
BJM
BJM

(Suma de puntos 4 mejores puestos, desempata el 4° mejor)
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40 puntos 4°puesto=19 10 clasificados individuales

COLEGIO
Santa Quiteria
Santa Quiteria
Santa Quiteria
Santa Quiteria

45 puntos

COLEGIO

Ceip Seis De Diciembre
Ceip Seis De Diciembre
Ceip Seis De Diciembre
Ceip Seis De Diciembre

48 puntos

COLEGIO

Ceip Clara Campoamor
Ceip Clara Campoamor
Ceip Clara Campoamor
Ceip Clara Campoamor

67 puntos

COLEGIO
Las Veredas
Las Veredas
Las Veredas
Las Veredas

74 puntos

COLEGIO
Ceip El Peralejo
Ceip El Peralejo
Ceip El Peralejo
Ceip El Peralejo

111 puntos

COLEGIO

Ceip Virgen De La Paz
Ceip Virgen De La Paz
Ceip Virgen De La Paz
Ceip Virgen De La Paz

126 puntos

COLEGIO

Ceip Principe De Asturias
Ceip Principe De Asturias
Ceip Principe De Asturias
Ceip Principe De Asturias

LOCALIDAD

Alpedrete
Alpedrete
Alpedrete
Alpedrete

4°puesto=30

LOCALIDAD
Colmenarejo
Colmenarejo
Colmenarejo
Colmenarejo

TIEMPO
0:03:17
0:03:29
0:03:33
0:03:51

8 clasificados individuales

TIEMPO
0:03:18
0:03:21
0:03:23
0:04:12

4°puesto=18 16 clasificados individuales

LOCALIDAD
Alpedrete
Alpedrete
Alpedrete
Alpedrete

4°puesto=33
LOCALIDAD

Colmenarejo
Colmenarejo
Colmenarejo
Colmenarejo

TIEMPO
0:03:11
0:03:39
0:03:43
0:03:50

8 clasificados individuales

TIEMPO
0:03:25
0:03:35
0:03:46
0:04:18

4°puesto=26 10 clasificados individuales

LOCALIDAD
Alpedrete
Alpedrete
Alpedrete
Alpedrete

TIEMPO
0:03:31
0:03:48
0:03:57
0:04:04

4°puesto=38 25 clasificados individuales

LOCALIDAD
Collado Mediano
Collado Mediano
Collado Mediano
Collado Mediano

TIEMPO
0:03:37
0:04:10
0:04:16
0:04:28

4°puesto=49 31 clasificados individuales

LOCALIDAD
Navacerrada
Navacerrada
Navacerrada
Navacerrada

TIEMPO
0:03:10
0:04:08
0:04:53
0:04:56

Inscripciones online YouEvent.es



8 CEIP LOS NEGRALES

Pto
24
25
43
57

NOMBRE y APELLIDOS
134 Ismael EL HARFI
131 Rayan ACHAHBAR SLIMANI
138 Alexis RODRIGUEZ MENA
136 Altair PASCUA MARTIN

CROSS ADS COLMENAREJO 2023

15 Noviembre 2023
04-Benjamines Masculinos - Equipos Pig. 2 de 2
149 puntos 4°puesto=57 11 clasificados individuales
CAT. COLEGIO LOCALIDAD TIEMPO
BJM Ceip Los Negrales Alpedrete 0:04:01
BJM Ceip Los Negrales Alpedrete 0:04:03
BJM Ceip Los Negrales Alpedrete 0:04:39
BJM Ceip Los Negrales Alpedrete 0:05:11

9 CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ

Pto
14
54
56
68

NOMBRE y APELLIDOS
1153 Adrian SALVADOR LOPEZ
387 Hugo DE EVAN CEBRIAN
1152 Leo GUTIERREZ GUTIERREZ
383 Samuel MARTIN AUCHAIRE

CAT.

BJM
BJM
BJM
BJM

192 puntos 4°puesto=68 29 clasificados individuales

COLEGIO

Ceipso Juan Ramon Jimenez
Ceipso Juan Ramon Jimenez
Ceipso Juan Ramon Jimenez
Ceipso Juan Ramon Jimenez

LOCALIDAD TIEMPO
0:03:41
Becerril De La Sierra 0:05:05
0:05:09
Becerril De La Sierra 0:05:30
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